UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO COM CARGA HORÁRIA OBRIGATÓRIA

Edital no. 003/2021-COORDENAÇÃOESTAGIO-DCC

                        Considerando a Resolução nº 172/06-CEP;
                        Considerando a Resolução nº 160/07-CEP;

                           Considerando a Resolução nº 008/2019-CEP;
                             Considerando a Resolução nº 009/2021-CON;
                            Considerando a Resolução nº 032/2021-DCC;

A Coordenação do Estágio Curricular Supervisionado com carga
horária obrigatória do Curso de Ciências Contábeis, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias
                         c
                             o
                                 m
                                     u
                                         n
                                             i
                                               c
                                                    a
                                                       m

                                                                                                                          aos acadêmicos do curso de
Ciências Contábeis o cronograma das BANCAS EXAMINADORAS DOS RELATÓRIOS FINAIS DO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO COM CARGA HORÁRIA OBRIGATÓRIA, e forma online:

DATA:  20/05/2021

ORIENTADOR: PROFª. DRª. KELLY CRISTINA MUCIO MARQUES

RA Acadêmicos Examinador Link G. Meet Horário

103885 Lucas Veloso Carraro Marco Antonio Bisca Miguel
https://meet.go

ogle.com/nfg-

cfeh-csh
08:00

Maringá,  17 de  maio de  2021

Prof. Me. Marco Antonio Bisca Miguel                   Profa. Ma. Juliane Campoe Correa
Coordenação do Estágio Curricular Supervisionado              Coordenação do Estágio Curricular Supervisionado

       com carga horária obrigatória                                                  com carga horária obrigatória

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

https://meet.google.com/nfg-cfeh-csh
https://meet.google.com/nfg-cfeh-csh
https://meet.google.com/nfg-cfeh-csh